



Gala Partnerów Programu Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+. Jubileusz 10-lecia Programu

2021-10-15

Partnerzy Roku 2021 KKR3+ - Filharmonia im. Karola Szymanowskiego, Centrum Wspinaczkowe „Forteca”, Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Św. Ludwika, Handlowa Spółdzielnia Jubilat, Centrum Papieru.

W dniu 14 października br. odbyła się Gala Partnerów Programu Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ oraz Jubileusz 10-lecia Programu zorganizowana w Krakowskim Teatrze Variete. W wydarzeniu wzięli udział Pełnomocnik Prezydenta ds. Rodziny Marzena Paszkot, przedstawiciele instytucji miejskich i firm komercyjnych współpracujących z Urzędem Miasta Krakowa w realizacji programu wspierającego rodziny wielodzietne, radni oraz zaproszone rodziny.

Świętowano **Jubileusz 10-lecia powołania programu Krakowska Karta Rodzinna** wspierającego krakowskie rodziny wielodzietne. Najpierw była to Krakowska Karta Rodzinna 4+ (dla rodzin z czwórką i większą liczbą dzieci), a od 2014 r. funkcjonuje Krakowska Karta Rodzinna 3+ (dla rodzin z minimum trójką dzieci). Jest to system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień, który tworzy Gmina Miejska Kraków oraz partnerzy komercyjni. Obecnie Partnerami programu są 228 instytucje miejskie oraz 213 partnerów komercyjnych, świadczących swoje usługi w 695 lokalizacjach. Zainteresowanie programem jest ogromne, co świadczy o tym, iż wpisaliśmy się doskonale w oczekiwania krakowskich rodzin wielodzietnych.

Podczas Gali wyróżniającym się Partnerom programu KKR3+ Pani Marzena Paszkot Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny oraz Pan Przemysław Cichy Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia wręczyli Statuetki „**Partner Roku 2021 Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+**” oraz listy gratulacyjne Prezydenta Jacka Majchrowskiego.

Wyboru Partnerów Roku dokonała Kapituła powołana przez Prezydent Miasta Krakowa, biorąc pod uwagę kilka kryteriów: wyniki ankiet przeprowadzanych wśród krakowskich rodzin objętych KKR 3+, ocenę wysokości udzielanej zniżki/ulgi, jej popularność oraz udział partnera w działaniach Gminy Miejskiej Kraków na rzecz krakowskich rodzin. W konkursie uwzględnieni zostali tylko Partnerzy komercyjni, którzy do Programu przystąpili do dnia 31 marca br. W skład kapituły weszli: przedstawiciel rodzin wielodzietnych, przedstawiciele Prezydenta oraz Radni.

Laureatów wyróżniono w sześciu kategoriach:

- w kategorii kultura i rozrywka - Filharmonia im. Karola Szymanowskiego,
- w kategorii sport, rekreacja i wypoczynek - Centrum Wspinaczkowe „Forteca”,
- w kategorii oświata i wychowanie - Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska
- w kategorii zdrowie - Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika,
- w kategorii gastronomia i sklepy - Handlowa Spółdzielnia Jubilat,
- w kategorii usługi - firma Centrum Papieru.



**Magiczny
Kraków**

O dobry nastrój gości Gali zadbał zespół Krakowskiego Teatru Variete – jeden z Partnerów Programu, prezentując brytyjską farsę A. Foota i A. Marriott'a „Bez seksu proszę” w reżyserii Janusza Szydłowskiego. W czasie antraktu goście częstowani tortem jubileuszowym, wymieniali uwagi oraz wyrażali zadowolenie z możliwości osobistego spotkania.